نمایندگان از جانب دو دولت تعیین شدند و مقاوله و مذاکره شروع شد، ولی اختلاف در باب مطالب و مواد معاهده جدید بیش از آن بود که بتوانند عهدنامه تازه‌ای انشا نمایند.

در همین حال روسها قشون خود را باراضی اطراف منبسط می کردند و پیش میفرستادند، و نه تنها در زمینهای مورد شگ، بلکه در ناحیه‌هایی که مسلماً تعلق بایشان نداشت، ساخلو و پاسگاه ترتیب و تعبیه میکردند.

مذاکرات بین دولتین در ۱۲۳۲ هجری (۱۸۱۷ م.) شروع شده بود، و تا ۱۲۴۱ مداومت داشت، و در این موقع روسها مبلغی از نواحی ایران را در طول خط

(۱) اصل این دو نامه در لندن در دفتر عمومی اسناد دولتی انگلستان در قسمت اسناد وزارت خارجه در مجلدی بنشان F. O.